Dane aktualne na dzien: 04-07-2025 07:26

Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-5555ut80003la-lg-p-40494.html

Telewizor 55"/55UT80003LA Lg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Wspétczynnik ksztattu ekranu

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Predkosc odczytu

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

201 mm x 100 mm

Unit Box Length

Funkcje TV

Optyczny S/PDIF
Gtebokos¢

Objetos$¢ jednostki brutto
Strona gléwna dostawcy
Rozmiar ekranu
Objetnos¢ brutto

System operacyjny
Jednostkowa waga brutto
Moc Swiatta

Category Code

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Zuzycie w trybie czuwania
Waga opakowania wysytkowego
300 mm x 300 mm

Unit Box Width

Max rozdzielczos¢

Unit Box Height

Rozmiar metryczny ekranu
telewizora

Wysokos¢

1534,57 zt
Dostepny

24 godziny
1414228
8806091960689
0.672916667

16 cm

1

80 cm

50 Hz

1.35
4K/Smart

1

231 mm

3
www.lg.com
ngguun
0.1728 cubm
webOS

20.2 kg

2

TVP

135 cm

0.5 Watts
20.2 kg
Tak

0.16
3840x2160
0.8

139cm

776 mm
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Opis produktu

55" LG UHD UT80 4K Smart 2024

Szerokos¢
ManufacturerCode

RJ46

USB 2.1

Gtosniki

Jednostkowa waga netto

Dual Channel DDR333/266
ECC/REG

CnCode

Klasa efektywnosci
energetycznej

1235 mm
55UT80003LA
1

2

Tak

14.2 kg

10w + 10w

85287240
G
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